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KONTRATE
DHURIMI KUOTASH

Ne Tirane, sot me date 17 Prill 2019 (dymije e nentembedhjete), perpara meje noteres
publike Blerina J]. AVRAZI, anetare e dhomes se noterise Tirane, me adrese ne Rrugen
“Durresit”, pall.204, u paragiten shtetasit si me poshte:

Yili XHAXHOLLARI, atesia Dashuri, i dtl.04.09.1967, lindur ne Kavaje, Durres dhe

banues ne Tirane, shtetas shqiptar, per identitetin e te cilit u sigurova nga dokumenti i
identifikimit me numer 031084411 dhe numer personal G709040291, madhor dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar, ( ge ketu e me poshte ne kete kontrate do te quhet

DHURUESI )
Sara XHAXHOLLARI, atesia Ylli, e datelindjes 06.01.1997, lindur ne Itali dhe banuese

ne Tirane, shtetase shqiptare, per identitetin e se ciles u sigurova nga dokumenti i
identifikimit me numer 033046484 dhe numer personal J75106049V, madhore dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar, (ge ketu e me poshte ne kete kontrate do te quliet

PRANUESI I DHURIMIT)

Palet e mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate dhurimi kuotash si e
poshte:

Dhuruesi, YIli XHAXHOLLARI, eshte ortak i shogerise, zoterues i 1,00 kuote, me vlere
te pergjithshme 50.000,00 leke, te cilat perfagesojne 50,00 % te kapitalit te shogerise
“SITEL” sh.p.k., e cila eshte nje shogeri tregtare shqiptare e regjistruar si person juridik,
prane Qendres Kombetare te Regjistrimit, me nr. NIPT L52626801R.

Sipas ver}dimit date 16.04. 2019, Asambleja e Ortakeve te shogerise ka miratuar:




1. Transferimin, nepermjet dhurimit, te 1 kuote te zoteruar nga ortaku Ylli

Xhaxhollari me vlere te pergjithshme 50.000,00 leke, e cila perfageson 50,00 % te

ﬁ’%gmtallt te shogerise, tek Ortaku i ri zj.Sara Xhaxhollari.
ﬁijen nga shogeria te ortakut Ylli Xhaxhollari.

3. Prammm ne shogeri te ortakut te ri zj.Sara Xhaxhollari.

‘# % 4. - Reflektimin e ndryshimeve te mesiperme ne statutin e shogerise.
5. Me nenshkrimin e Kontrates se Dhurimit te Kuotave Shogeria « SITEL » sh.p.k.
do te kete 2 (dy) orake:

- Sara Xhaxhollari, zoteruese e 1 kuote me vlere te pergjithshme 50.000,00 leke, e

cila perfageson 50,00 % te kapitalit te shogerise.
- Massimo CEOLA, zoterues i 1 kuote me vlere te pergjithshme 50.000,00 leke, e

cila perfageson 50,00 % te kapitalit te shogerise.

6. Reflektimine ndryshimeve te mesiperme ne statutin e shogerise.

Objekti i kontrates

Dhuruesi YIli XXhaxhollari, me cilesine e ortakut te shogerise “SITEL” sh.p.k., ne

zbatim te Vendimit te saj, date 16.04.2019, me vullnet te lire e te plote, ne perputhje me
Kodin Civil te Republikes se Shqiperise, ligjit “ Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare “
dhe Statutit te Shogerise, transferon nepermjet dhurimit, te Ortaku i ri zj.Sara

XHAXHOLLARI, 1 kuote, me vlere te pergjithshme 50.000,00 leke, e cila perfageson

50,00 % te kapitalit te shoqerise, pa kushte dhe pa shperblim.
Garancite

Dhuruesi deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligjshem i kuotave, ge po
transferohen nepermjet kesaj kontrate dhe se ato jane te lira nga cdo barre apo
pretendim tjeter ligjor.

Hegje dore nga te drejtat ]




Dhuruesi deklaron nen pergjegjesine e tij personale se heq dore nga te gjitha te drejtat

qe i takojne mbi zoterimin e 1 kuote, ge perfageson 50.00 % te kapitalit ne shogeri.
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‘*Pas redlizimit te ketij transferimi me nenshrimin e kesaj kontrate Pranuesi i Dhurimit
zj.Sara XHAXHOLLARI, behet pronare e ligjshme e 1 kuote, me vlere te
pergjithshme 50.000,00 leke, te cilat perfagesojne 50,00 % te kapitalit te shogerise
“SITEL” sh.p.k..

Me nenshkrimin e Kontrates se Dhurimit te Kuotave Shoqeria ,,SITEL” sh.p.k., do te

kete 2 (dy) ortake: zj.Sara Xhaxhollari, zoteruese e 1 kuote, me vlere te pergjithshme

50.000,00 leke, te cilat perfagesojne 50,00 % te kapitalit te shogerise dhe Massimo
CEOLA, zoterues i 1 kuote me vlere te pergjithshme 50.000,00 leke, e cila perfageson

50,00 % te kapitalit te shogerise.

Kjo kontrate u hartua ne tre ekzemplare me vlera te njejta juridike, ne gjuhen shqipe, u
kuptua prej paleve, deklaruan se jane dakort me sa me siper, dhe e nenshkruan

regullisht perpara meje dhe une noterja, e vertetoj ate sipas ligjit.

DHURUESI PRANUESI I DHURIMIT
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TIRANE. SHQIPERI

TEL/FAX. 355 4 2420005
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Email rhs@rosn-al com

REZULTATET E KERKIMIT

Numiri i Rezultatit te Kerkimit:

Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora & Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Numn i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

YLLI DASHURI XHAXHOLLARI
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17.04.2019
9:19:30AM

D-400-074-1529

QO

\I\\_)\\: AR W\ \\\_
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